

アニコム損保の

ペット保険

10年連続! ペット保険シェア **NO.1**

アニコム損保のペット保険
どうぶつ健保

※シェアは、各社の2011~2020年の契約件数から算出しています。(株)富士経済発行「ペット関連市場マーケティング総覧」調査

おおさかパルコープ・よどがわ市民生協の組合員さんなら

一般契約に比べて

月払 保険料が約 **10%割安** です。^{*1}

年払保険料は一般契約に比べて**3%割安**です。年払は月払よりもお安くなります!

*1 保険料の分割割増がかからないため

何歳でもご加入いただけます!^{*2}

対象

犬・猫

8歳以上

年齢上限が
ありません!

どうぶつ健保しにあ

資料請求番号 001758

7歳11ヶ月まで

どうぶつ健保ふあみりい・ぶち

資料請求番号 001765

*2 引受時の審査によっては、お引受できないことがあります。 ※しにあ・ぶちは年払のみとなります。

ほくも入ってるワン! //



お写真のご提供
生協組合員 熊谷様

リュウくん

既にアニコム損保のペット保険に一般契約でご契約されている方は、ご継続時にご相談ください。
※継続時のみ、鳥・うさぎ・フェレットも切替可能

資料請求・お問合わせは
パル企画へ!

0120-352-675 営業時間 9:15 ~ 17:30 (土・日休み)

インターネットで検索!

<https://www.hoken-pal.co.jp>

保険 パル企画

検索

8歳以上の資料請求は
注文紙に6ケタの資料請求番号
と注文数「1」をご記入ください

資料請求番号					
001758					
4	0	0	1	7	5
8	2	2	2	2	2
6	2	2	2	2	2
ケタ注文欄	2	2	2	2	2
ケタ注文欄	2	2	2	2	2
ケタ注文欄	2	2	2	2	2

資料請求番号					
001765					
4	0	0	1	7	6
5	2	2	2	2	2
6	2	2	2	2	2
ケタ注文欄	2	2	2	2	2
ケタ注文欄	2	2	2	2	2
ケタ注文欄	2	2	2	2	2

7歳11ヶ月までの資料請求は
注文紙に6ケタの資料請求番号
と注文数「1」をご記入ください

〈取扱代理店〉 有限会社パル企画 ※保険契約の締結の媒介を行います。 〈引受保険会社〉 アニコム損害保険株式会社 商品の詳細につきましては、「パンフレット 兼 重要事項説明書」で必ずご確認ください。
【個人情報の取扱い】 アニコム損保の個人情報の取扱いに関しては、ホームページ (<https://www.anicom-sompo.co.jp/>) の「個人情報の取扱いについて」をご確認ください。 P2101-0046 CD071-2109-39

火災保険は多くの災害*に対応しています。

台風、集中豪雨などの自然災害に

火災保険で、備えましょう!

※火災保険は、
火災のほか台風などの風災、
洪水などの水災、
その他の事故も幅広く
補償します。

1477
火災保険
資料請求はサービス申込み
無料。パンフレットに「1」とご記入
ください。

このチラシは概要を説明したものです。ご契約にあたっては必ず各社火災保険のパンフレットおよび「重要事項説明書」をあわせてご覧ください。
また、詳しくは「ご契約のしおり(普通保険約款・特約)」をご用意していますので、取扱代理店または引受保険会社までご請求ください。
ご不明な点につきましては、取扱代理店または引受保険会社にお問合わせください。

〈引受保険会社〉 共栄火災海上保険株式会社 大阪支店 直轄営業課
〒530-8574 大阪市北区西天満1丁目2番5号 TEL.06-6312-4002
B21-1087-20220830

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 関西企業営業第一部 営業第一課
〒530-8555 大阪市北区西天満4-15-10 TEL.06-6363-7541
承認番号: B21-200590 使用期限: 2022/10/01

(有)パル企画の個人情報の
利用に関する事項

(有)パル企画は、サービス斡旋業(車販、車検等)および複数の保険会社から委託を受けた保険代理業を営んでおります。(有)パル企画はお客様との取引によりいただいた個人情報をご本人にサービス斡旋業および引受保険会社の商品およびこれらに付帯・関連するサービスをご提案するために必要な範囲で利用するほか、業務遂行のために業務委託先等に提供を行うことがあります。また、利用目的を変更する場合には、その内容をご本人に書面等により通知し、または事務所内への掲示などの方法により公表します。*(有)パル企画の個人情報保護方針は事務所内に掲示並びに、パル企画ホームページにも掲示しております。*その他ご不明な点などございましたら、お手数ですが、下記の窓口までお問合わせください。

お申し込み・お問合わせは

取扱代理店 (有)パル企画



0120-352-675

大阪市都島区東野田町2丁目9-7 K2ビル7階

FAX 06-6242-4038

資料請求、ネット申込はこちらから

受付時間 9:15~17:30 (月~金)

